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191025, Санкт-Петербург, ул. Стремянная, д. 18 

Tel: +7-812- 406 04 50,   Fax: +7-812- 406 04 51 

Сайты: www.stremyannaya-hotel.com, www.str18-hotel.ru, www.cronwell.ru 

E-mail: booking@stremyannaya-hotel.com , booking@str18-hotel.ru 

 

ОБЕД. Групповое меню. 01 00 рублей (без алкоголя) 

 
** Заказчик определяется с выбором в письменном виде и оплачивает ресторанные услуги  не 

позднее 3-х рабочих дней  до заезда группы.   
 

 
 

Вариант 1 Граммы 

Салат из свежих овощей                                                                 

Суп картофельный с фрикадельками                                           

Куриное филе с персиками                                                                                      

Рис отварной с овощами 

Чай, кофе, сок  на выбор 

Вода 

Хлеб  

120 

250 

150 

150 

200 

0,6  

80  

Вариант 2                               Граммы 

Салат «Винегрет»   

Куриный бульон с рисом и яйцом  

Шницель из свинины с соусом «Деми гляс»                                                                                                         

Греча с луком  

Чай, кофе, сок  на выбор 

Вода 

Хлеб  

120 

250 

150 

150 

200 

0,6  

80  

Вариант 3                             Граммы 

Салат «Куриный» с ананасом   

Суп фасолевый 

 Котлета рыбная с соусом  

Припущенные овощи  

Чай, кофе, сок  на выбор 

Вода 

Хлеб 

120 

250 

150 

150 

200 

0,6 

80 

 

Стоимость  обед 01а 00  рублей  на человека 

 

 

http://www.stremyannaya-hotel.com/
http://www.str18-hotel.ru/
http://www.cronwell.ru/
mailto:booking@stremyannaya-hotel.com
mailto:booking@str18-hotel.ru
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191025, Санкт-Петербург, ул. Стремянная, д. 18 

Tel: +7-812- 406 04 50,   Fax: +7-812- 406 04 51 

Сайты: www.stremyannaya-hotel.com, www.str18-hotel.ru, www.cronwell.ru 

E-mail: booking@stremyannaya-hotel.com , booking@str18-hotel.ru 

 

ОБЕД. Групповое меню. 800 рублей (без алкоголя) 

 
The client is to order the group menu in writing, please, and pays for the order not later than 3 days 

prior to the date of the dinner.   

 
Вариант 4                            Граммы 

Сельдь с гарниром 

Рассольник  

Домашнее жаркое из курицы с грибами 

Чай, кофе, сок  на выбор 

Вода 

Хлеб 

120  

250  

 

300  

200  

0,6 

80  

Вариант 5                            Граммы 

Салат «Рыбный» с кукурузой                                                                               

Суп Минестроне  

Свинина гриль с соусом 

Картофель фри  

Чай, кофе, сок  на выбор 

Вода 

Хлеб            

120  

250  

150 

150  

200 

0,6 

80  

Вариант 6                          Граммы 

Салат «Мясной»   

Суп-пюре овощной со сливками                                          

Рыба «По-Польски» 

Картофель отварной     

Чай, кофе, сок  на выбор 

Вода 

Хлеб 

120  

250  

150  

150  

200  

0,6 

80  

 
Стоимость  обеда 800  рублей  на человека 

http://www.stremyannaya-hotel.com/
http://www.str18-hotel.ru/
http://www.cronwell.ru/
mailto:booking@stremyannaya-hotel.com
mailto:booking@str18-hotel.ru

